na prestação de serviços de confecção e fornecimento de materiais de 
identificação e divulgação, compreendendo a produção e entrega de banners, 
camisetas e crachás, destinados à utilização durante as comemorações do 48° 
aniversário do Município de Ji-Paraná-RO. Valor Total Estimado: R$ 
36.669,90 (trinta e seis mil e seiscentos e sessenta e nove reais e noventa 
centavos), referente ao Processo Administrativo nº 1-12222/2025 – FUND. 
CULTURAL. Demais informações encontram-se disponíveis no site 
http://transparencia.ji-parana.ro.gov.br/ e Portal de Compras Públicas: 
www.gov.br/compras/pt-br/.

[...]

na prestação de serviços de confecção e fornecimento de materiais de 
identificação e divulgação, compreendendo a produção e entrega de banners, 
camisetas e crachás, destinados à utilização durante as comemorações do 48° 
aniversário do Município de Ji-Paraná-RO. Valor Total Estimado: R$ 
36.669,90 (trinta e seis mil e seiscentos e sessenta e nove reais e noventa 
centavos), referente ao Processo Administrativo nº 1-12222/2025 – FUND. 
CULTURAL. Demais informações encontram-se disponíveis no site 
http://transparencia.ji-parana.ro.gov.br/ e Portal de Compras Públicas: 
www.gov.br/compras/pt-br/.

[...]

75, inciso II da Lei n. 14.133/2021, 
DISPENSA DE LICITAÇÃO, em favor da empresa: NOVA 
SPLENDORE COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO 
DE ELETRO E ELETRÔNICO E SERVIÇO DE DECORAÇÃO 
LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 01.963.847/0001-34, no valor total 
de R$ 28.000,00 (Vinte e oito mil e trezentos reais), cujo o objeto é a 
Contratação de empresa especializada em decoração e ambientação 
artística para a Feira Empreende Mulher – Edição 2025. Referente ao 
processo administrativo nº 1-12601/2025 – SEMUASF. Demais 
informações encontram-se disponíveis no site

[...]

75, inciso II da Lei n. 14.133/2021, 
DISPENSA DE LICITAÇÃO, em favor da empresa: NOVA 
SPLENDORE COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO 
DE ELETRO E ELETRÔNICO E SERVIÇO DE DECORAÇÃO 
LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 01.963.847/0001-34, no valor total 
de R$ 28.000,00 (Vinte e oito mil e trezentos reais), cujo o objeto é a 
Contratação de empresa especializada em decoração e ambientação 
artística para a Feira Empreende Mulher – Edição 2025. Referente ao 
processo administrativo nº 1-12601/2025 – SEMUASF. Demais 
informações encontram-se disponíveis no site

[...]

MONITORAMENTO compreendendo equipamentos, instalação, suporte e 
manutenção por comodato para as áreas internas e externas dos prédios da 
SECREETARIA MUNIUCIPAL DE AGRICULTURA E PECUÁRIA 
SEMAGRI e do Feirão do Produtor 1º Distrito. Valor Total Estimado: R$ 
59.782,40 (cinquenta e nove mil e setecentos e oitenta e dois reais e quarenta 
centavos), referente ao Processo Administrativo nº 1-6311/2025 – 
SEMAGRI. Demais informações encontram-se disponíveis no site 
http://transparencia.ji-parana.ro.gov.br/ e Portal de Compras Públicas: 
www.gov.br/compras/pt-br/.

[...]

MONITORAMENTO compreendendo equipamentos, instalação, suporte e 
manutenção por comodato para as áreas internas e externas dos prédios da 
SECREETARIA MUNIUCIPAL DE AGRICULTURA E PECUÁRIA 
SEMAGRI e do Feirão do Produtor 1º Distrito. Valor Total Estimado: R$ 
59.782,40 (cinquenta e nove mil e setecentos e oitenta e dois reais e quarenta 
centavos), referente ao Processo Administrativo nº 1-6311/2025 – 
SEMAGRI. Demais informações encontram-se disponíveis no site 
http://transparencia.ji-parana.ro.gov.br/ e Portal de Compras Públicas: 
www.gov.br/compras/pt-br/.